

4013

Faktúra F 20130043

Dodávateľ: Dušan Fecko-Predajňa u Fecka  
Záhradná 8  
08501 Bardejov 1

Odberateľ: IČO: 322342 DIČ: 2020623286 IČ DPH: SK2020623286  
Tel.: Fax:  
E-mail:

OBEC LUKOV  
ZS  
LUKOV  
SR

IČO: 17143306 DIČ: 1020702771 IČ DPH: SK1020702771  
Obv.úrad OŽP Bardejov 1992/01714

Tel.: E-mail:  
Fax: WWW:

Účet: 0085138163/0900 VS: 20130043  
IBAN: SK27 0900 0000 0000 8513 8163 KS: 0008  
Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 20.02.2013 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 20.02.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 06.03.2013 Objednávka:  
Zákazka:  
Stredisko:

Číslo dod. listu: VPF13000043

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4798	FIXINELA WC AKTIV GEL BLUE OCEAN 750ML	2,000	ks	1,63	3,25	20	1,95	3,90	
2.	391	LILIEŇ T.MYDLO ALOE VERA 1L	4,000	ks	1,54	6,17	20	1,85	7,40	
3.	9554	JAR 1L SENSITIVE HARMANCEK+VIT.E	15,000	ks	1,24	18,63	20	1,49	22,35	
4.	18541	AIR MENLINE 3V1 MARINE OSV.3*15ML	4,000	ks	2,03	8,13	20	2,44	9,76	
5.	6179	VANISH NA RUCNE CISTENIE KOBERCOV 450ML	2,000	ks	2,71	5,42	20	3,25	6,50	
6.	159	TWISTER.WC GEL MODRY 500ML	5,000	ks	1,63	8,17	20	1,96	9,80	
7.	162	FIXINELA 0,5L	6,000	ks	0,98	5,85	20	1,17	7,02	
8.	16057	MR.PROPER FLOWER 750ML	4,000	ks	1,66	6,63	20	1,99	7,96	
9.	1831	CLIN UNIVERSAL S ROZPRAS.500ML	10,000	ks	1,33	13,25	20	1,59	15,90	
10.	13696	FLORASZEPT REGULAR 1L	10,000	ks	1,16	11,58	20	1,39	13,90	
11.	13241	CIF ROZPRASOVAC KUCHYNA 500ML	2,000	ks	1,49	2,98	20	1,79	3,58	
2.	6854	CIF POWER CREAM DO KUCHYNE MR 750ML	1,000	ks	2,77	2,77	20	3,32	3,32	
13.	8448	DOMESTOS 750ML CITRUS	15,000	ks	1,49	22,38	20	1,79	26,85	
14.	11239	TWISTER PRACI GEL DEO ACTIVE 3L	1,000	ks	5,33	5,33	20	6,40	6,40	
15.	190	SAVO DEZINFEKCNE 1L	12,000	ks	1,13	13,50	20	1,35	16,20	

Začítané na RSP 09121  
pokožke MM - 655006  
Čistivý účel čístele prosím uvažovať  
a uplatňovať na sumu 160,84  
Dňa 29.2.2013

Príjemca: Obec Lukov  
Záhradná 8, 08501 Lukov  
Nadobudnutý poplatok  
Dátum: 1.3.2013

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	134,03	26,81	160,84
DPH 10%			
DPH 0%			

Miesto obce: Pečiatka:

K úhrade 160,84 EUR  
Slovom: Jednošesťdesiat 84/100 EUR

Faktúru vyhotovil:  
Faktúru vytlačil:  
Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
Tovar prevzal (podpis a dátum):

BEZPEČNÁ FINANČNÁ KONTROLA - príjemca, úhrada  
Finančná správa je - nie je v súlade  
so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami  
a so všeobecne záväznými právnymi predpismi  
Dátum: Podpis:  
so zákonom o verejnom obstarávaní  
Dátum: Podpis:  
výška - neprešla podmienky hospodárnosti, efektívnosti a ušetrnosti  
Dátum: Podpis:  
Povoľujem vykonať finančnú operáciu  
Dátum: Podpis:

Predajňa u Fecka  
FECKO Dušan  
Záhradná 8, 085 01 BARDEJOV  
IČO 17 143 306  
IČ DPH SK1020702771

29.2.2013

doplo 29.2.2013